
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTA QUITÉRIA

VOLUME VII * Nº 1284
ISSN 2764-6572
QUINTA-FEIRA, 19 DE DEZEMBRO DE 2024

ÍNDICE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20240801011/2024 – PREGÃO SRP Nº: 081/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.

202311098/23
 

2

Samia Coelho Moreira Carvalho
Prefeito
Eliezer Souza Fontinelle
Vice-Prefeito
Siwanne Gomes Ferreira
Responsável Eécnico
dom@santaquiteria.ma.gov.br
E-mail para contato
https://santaquiteria.ma.gov.br
Prefeitura Municipal de Santa Quitéria
Av. Cel Francisco Moreira, N.45, Centro, Santa Quitéria do Maranhão - MA
Contato: (98) 97019-1036
Instituído pela Lei Municipal nº 417-A/2017 de 07 de Fevereiro de 2017

1 / 3



EXTRATO DE CONTRATO Nº 20240801011/2024 –
PREGÃO SRP Nº: 081/2023 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO N. 202311098/23

XXXKN9GMQ6YH37PF71734627233JXCDGOS7M

EXTRATO DO CONTRATO PREGÃO SRP Nº: 081/2023.
CONTRATADO: D H SIMOES COMERCIO E SERVICOS LTDA – D H
SIMOES COMERCIO E SERVICOS, pessoa jurídica de direito privado
com sede na Rua Cidade Verde, 18 QUADRA 33, Bairro Merces, Paço
do Lumiar – MA, CEP.: 65.130-000, inscrita no CNPJ sob n°
28.589.431/0001-54. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA
QUITÉRIA DO MARANHAO - MA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DA PREFEITURA DE
SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO/MA. VALOR CONTRATADO:R$:
3.976.566,18 (Três milhões novecentos e setenta e seis mil quinhentos
e sessenta e seis reais e dezoito centavos). RECURSO PRÓPRIO E
FEDERAIS, 26.782.0056.2015.0000 - CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS
VICINAIS, PONTES E BUEIROS 4.4.90.51.00 - Obras e instalações.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência da contratação é de
12 (doze) meses, contados da assinatura, prorrogável por até 10 anos,
na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n.º 14.133 de 2021. DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de agosto de 2024. BASE LEGAL:
Lei n. 14.133/2021 e suas alterações posteriores. Santa Quitéria do
Maranhão - MA, 01 de agosto de 2024. Antônio Adilson de Sousa
Meireles. Secretário Municipal de Finanças.

Publicado por: Prefeitura Municipal de Santa Quitéria
Código Identificador: KN9GMQ6YH37PF71734627233JXCDGOS7M

2 / 3



SAMIA COELHO MOREIRA CARVALHO
Prefeito (a)

santaquiteria.ma.gov.br
Prefeitura de Prefeitura Municipal de Santa Quitéria

Av. Cel Francisco Moreira, 45, CEP: 65540-000
Santa Quitéria do Maranhão - MA

Contato: (98) 97019-1036

Acesse o Diário Oficial através do QR Code

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2024-12-19T20:01:01+0000
	MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHAO:06232615000120 1




